ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Sơn Mai, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai phối hợp với các Sở: Tài chính, Sở xây dựng

thực hiện kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe ô tô; Trung tâm dịch vụ huyện Minh

Long và Văn phòng HĐND và UBND huyện Minh Long (củ) để thực hiện thủ tục

thanh lý, cụ thể:

I. Kiểm tra đánh giá hiện trạng xe ô tô (76B -1015 và 76M-00050)

1. Thành phần.

* Ở tỉnh

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở xây dựng.

* Ở xã

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Sơn Mai;

- Lãnh đạo + Chuyên viên Phòng kinh tế xã;

- Lãnh đạo Văn phòng xã + Kế toán.

- Lãnh đạo Trung tâm Cng ứng dịch vụ công + Kế toán.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 09/01/2025.

3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Sơn Mai.

II. Nội dung:
- Xe 76B-1015, Giao Phòng Văn phòng HĐND và UBND xã và Phòng kinh

tế xã chuẩn bị tài liệu và ghi biên bản.

- Xe 76M-00050, Giao phòng kinh tế xã chuẩn bị tài liệu và ghi biên bản.

Kính đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định để

buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
-  Sở Tài chính;

-  Sở Xây dựng;

-  CT; PCT UBND xã;

-  VP: CVP,PCVP;

-  Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm Cung ứng DV công xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Tuyết Minh

		2026-01-07T09:11:05+0700

		2026-01-07T09:21:31+0700

		2026-01-07T09:21:31+0700

		2026-01-07T09:21:31+0700